
o // ZLATNA
o SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 15., 55, i 56. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.) te čl. 16. i 46. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

(NN 144/20.) Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 19. prosinca
2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog Programa rada za 2026. godinu Turističke zajednice Požeško-
slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, te se usvaja i donosi Program rada za 2026. godinu Turističke zajednice Požeško-
slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Pre

h
0 idfźić

Repu j
•

Ir tskelB
34 paž a

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15. i 58. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.) i članka 5. Zakona o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih
organizacija (NN 121/14. i 114122.), te članka 16., Statuta Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije (NN 144/20.) Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije,

dana 19. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog Financijskog plana za 2026. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, te se usvaja i donosi Financijski plan za 2026. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih
organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

P

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

Jozi@ș
Ulica

Požega

Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 15. Zakonao turističkimzajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19.

i 42/20.), te čl. 16. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.),

Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 19. prosinca 2025. godine,

donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se i usvaja Pregled aktivnosti/parcijalno izvješće o radu Turističkog ureda-

stručne službe Turističke zajednice Požeško-slavonske županije i osobe ovlaštene za zastupanje

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za razdoblje od 1. ožujka do 19. prosinca

2025. godine.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr

Repubh
34 U

Web: www.visitslavonia.hr

tske

Tel: +385 34 290 262



op ZLATNA
/ O SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 15., 55. i 56. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.) te čl. 16. i 46. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

(NN 144/20.) Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 19. prosinca

2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa rada za 2025. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije, te se usvaja i donosi I. Izmjena i dopuna Programa rada za 2()25.

godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Pr
Jozł&p
lica
Hrvatske IB

Požega

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15. i 58. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma
(NN 52/19. i 42/20.) i članka 5. Zakona o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih
organizacija (NN 121/14. i 114/22.), te članka 16., Statuta Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije (NN 144/20.) Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije,

dana 19. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog I. Izmjene i dopune Financijskog plana za 2025, godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije, te se usvaja i donosi Financijski plan za 2025. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i

računovodstvu neprofitnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Pre
AntÔł••JoziÔț

tica
Rep li Hrvatske la

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

ožega

Tel: +385 34 290 262



o // ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju čl. 15. Zakona o turističkimzajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19,
42/20) i čl. 16. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20),

Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 19. prosinca 2025. donosi

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti o izvanknjižnom prijenosu prava vlasništva bez

naknade

1.

Prihvaća se prijedlog Turističkog vijeća Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije za izvanknjižnim prijenosom prava vlasništva, poslovne zgrade Zlatna Slavonija

Winehouse, na adresi Velika, Trg sv. Augustina 3A, označenekao k.č. br. 256/1, upisane u z.k.
uložak broj 7067 k.o. Požega, ukupne površine 30 m2, te se isti upućuje na konačnu odluku
Turističkom vijeću Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Pr a

a ozic

vatske IB
OO Po ga

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 7., članka 16. i članka 60. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 16., stavka I.,
točke 7., 14., 15. i 16. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.),
Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 30. rujna 2025. godine,
donosi

ODLUKU

1.

Izabire se neovisno revizorsko društvo Eking d.o.o., Jurja Dobrile 10, 51000 Rijeka,
OIB: 83272877537, za obavljanje stručnog nadzora nad radom Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije koji se obavlja sukladno revizijskim propisima.

11.

Ponuda neovisnog revizora prilog su ove Odluke.

111.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,

Skupština

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr

TZ Požeško-s

t

Web: www.visitslavonia.hr

e županije

OezcfifCa&
a Jozicz
U!ica

Hrvatske IS
O Požega

Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 5. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 25. ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Izvješće o izvršenju Programa rada za 2024. godinu Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeš e županije

sjednłčț
n jją JOZIĆ

Hrvatske
0 Požega

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
SLAVON A

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 13. i članka

45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 25. ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Financijsko izvješće za 2024. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije sukladno propisima kojima se ureduje financijsko poslovanje i

računovodstvo neprofitnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško- županije

•ednicâ&
to ajJozić o

e Hrvatske IB
Požega

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

49/7

Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske I B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 6. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 9. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 25. ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se i usvaja Izvješće o radu Turističkog vijeća Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije za 2024. godinu.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeš e županije

ŽAIhto JOARepublik
3400

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

00

Na temelju članka 15., stavka I., točke 8. i članka 22., stavka 3. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16. stavka 1.,
točke 13. i članka 41. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.),
Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 25. ožujka 2025. godine,

donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se i usvaja Izvješće o radu Turističkog ureda-stručne službe Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije i direktorice Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije za 2024. godinu.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-s *Nłpanije

nicaP

ni Jozić
Re Hrvatske

Ožeg li

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



op ZLATNA
'/O SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske I B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 7., članka 16. i članka 60. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1.,
točke 7., 14., 15. i 16. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.),

Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 25. ožujka 2025. godine,

donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Zaključak i mišljenje o provedenom nadzoru nad radom i financijskom
poslovanju Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za razdoblje od 01. siječnja do

31. prosinca 2024. godine.

11.

Temeljem navedenoga konstatira se da je Turistička zajednica Požeško-slavonske
županije uredno vodila i arhivirala dokumentaciju, te je materijalno i financijsko poslovanje
vodeno sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija
(NN 121/14.). Program rada za 2024. godinu izvršen je i proveden sukladno odobrenim
sredstvima.

111.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško- anije

P Jednica
Jozić o
Hrvatske 18

Požega

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
o SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 16., stavka 1., točke 13. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 25. ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se i usvaja Upitnik o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i

kontrola Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za 2024. godinu.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

P sjćaŔję
fio •

a Jozłv
vatske1B

Rep I

p žegaa

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o // ZLATNA
'/O SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 8. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 18. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se i usvaja Pregled aktivnosti/parcijalno izvješće o radu Turističkog ureda-

stručne službe TZ Požeško-slavonske županije i direktorice (osobe za privremeno zastupanje)
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za razdoblje od 01. siječnja do 24. ožujka
2025. godine.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Pož v ke županije

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr

Republi
34

Web: www.visitslavonia.hr

'laJ(9iv skelB
ega

,

Tel: +385 34 290 262



0/, ZLATNA
SLAVO N A

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 47. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN
52/19 i 42/20) i članka 16., točke 17., Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije (NN 144/20), Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 25.

ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU

1.

Izabiru se predstavnici Turističke zajednice Požeško-slavonske županije u Skupštinu
Hrvatske turističke zajednice za mandatno razdoblje 2025.-2029., kako slijedi:

l. Leo Pandžić
2. Antonio Šarić

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Pov -cžąĂFone županije

Pr

Ant •akJQ4ę
34

E-mail: kontakt@v:sitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavak 1., točke 3., Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19 i 42/20) i članka 16., stavak 1., točke 3., Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 27. prosinca 2024. godine donosi

ODLUKU

1.

Članovi Turističkog vijeća (mandatno razdoblje 2020.-2024. g.) kojima prestaje
mandat:

1. HGK
2. HOK
3. TZG Požega
4. TZG Požega

TZ Zlatni Papuk5.

TZ Zlatni Papuk6.

7. TZG Kutjevo
TZG Lipik8.

9. TZG Pakrac
10. TZG Pleternica

Boris Balog
Željko Pojer

Željko Sliško

Nikola Stanišić
Igor Salak
Darko Larva
Karlo Sajfert

Damir Jakšić
Karlo Rosman
Marko Markota

11.

Izabiru se članovi Turističkog vijeća Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

za mandatno razdoblje 2024.-2028. g., kako slijedi:

1. HGK
2. HOK
3. TZG Požega
4. TZG Požega

TZ Zlatni Papuk5.

6. TZG Kutjevo
7. TZG Lipik
8. TZG Lipik
9. TZG Pakrac
10. TZG Pleternica

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr

Antonio Šarić
Željko Pojer
Željko Sliško

Nikola Stanišić
Igor Salak

Karlo Sajfert
Damir Jakšić

Anita Vondrak
Tena Vujatović
Marko Markota

Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

111.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske I B

34000 Požega
Hrvatska

a

T âžeško-slavâke županije
Ulica

•eó ca
Republi

34 Q ože ;

zićAnt

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



op ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 47. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN
52/19 i 42/20) i članka 16., točke 17., Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije (NN 144/20), Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 27.
prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Izabiru se predstavnici Turističke zajednice Požeško-slavonske županije u Skupštinu
Hrvatske turističke zajednice, kako slijedi:

1. Leo Pandžić
2. Antonio Šarić

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

a

e županijeTZ

Afrić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



0// ZLATNA
•/O SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., točke 4. i članka 18., točke 2. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19 i 42/20) i članka 16., stavka 1., točke 4. Statuta

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20), Skupština Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije, dana 27. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Potvrđuje se Plan i program rada za 2025. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, kojeg je na sjednici 12.12.2024. godine usvojila Skupština u mandatnom razdoblju

2020.-2024. g.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

v tina

TZ &eškQ-sa ske županije

Pureds•e ca
Repubľke HrvatAnto zić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
o SLAVON IJA
00

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 16., i 60., Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog
turizma (NN 52/19 i 42/20) i članka 16., stavka 1., točke 14., 15., 16., Statuta Turističke

zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 27. prosinca 2024. godine donosi

ODLUKU

1.

Imenuju se članovi Povjerenstva za provodenje nadzora nad poslovanjem Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije za mandatno razdoblje 2024.-2028. godine.

1. Igor Salak
2. Leo Pandžić
3. Damir Jakšić

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr

T $žeško-s
upred

Republike Hrva sk
3400An

Web: www.visitslavonia.hr

ština

nske županije

ca

Jozić

Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

00

Na temelju članka 15., točke 8. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog
turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 18. Statuta Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije, dana 27. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

o naknadi za sudjelovanje u radu Tijela Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije. Naknada će se isplaćivati na temelju sudjelovanja u radu sjednice Tijela Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije i potpisanom obrascu za obračun naknade. Svim
članovima isplaćivat će se isti iznos naknade u neto iznosu od 20,00 eura po pojedinom
prisustvu sjednici za sudjelovanju u radu Turističkog vijeća i Skupštine Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

v tina
Požeško-sl nske županije

Ulica

śŕqnicaRepublike HPłî
34000 ptžčg

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

Jozić

Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
o SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske I B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 4. i članka 56., stavka 4., 5. i stavka 6., Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16.,
stavka I., točke 4. i članka 49. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN
144/20.) Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 12. prosinca 2024.
godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa rada za 2024. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, te se usvajaju i donose I. Izmjene i dopune Programa
rada za 2024. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

•j•aJôziČ-p

rvatskelB000
žega

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I., točke 18. i članka

45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 12. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog I. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2024. godinu

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, te se usvajaju i donose I. Izmjene i dopune

Financijskog plana za 2024. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško- ske županije

iPaJOZEz)U ica

00 ožega

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 4., članka 55. i članka 56. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 16., stavka 1.,
točke 4. i članka 48. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.)

Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 12. prosinca 2024. godine,

donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog Programa rada za 2025. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, te se usvaja i donosi Program rada za 2025. godinu Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

a

$nt
•

a JÔ4
Repub

3400 Pože

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o // ZLATNA
0/0 SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 18. i članka

45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 12. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog Financijskog plana za 2025. godinu Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije, te se usvaja i donosi Financijski plan za 2025. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i

računovodstvu neprofitnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeš 09 e županije

jedničep
ĂIRet

•

la Jozić
Hrvatske Z
Ožega

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



04
ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 7., članka 16. i članka 60. Zakona o turističkim

zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 16., stavka 1.,
točke 7., 14., 15. i 16. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.),

Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 12. prosinca 2024. godine,

donosi

ODLUKU

1.

Izabire se neovisno revizorsko društvo Eking d.o.o., Jurja Dobrile 10, 51000 Rijeka,
OIB: 83272877537, na temelju najniže cijene za obavljanje stručnog nadzora nad radom

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije koji se obavlja sukladno revizijskim
propisima.

11.

Ponude neovisnih revizora prilog su ove Odluke.

111.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
e županijeTZ Požeš

Jozćnto
Republ

34 0
ga

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



on ZLATNA
o SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Ulica Republike Hrvatske 1 B

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 18. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 12. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se i usvaja Pregled aktivnosti/parcijalno izvješće o radu Turističkog ureda-

stručne službe Turističke zajednice Požeško-slavonske županije i direktorice Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije za razdoblje od 20. ožujka do 11. prosinca 2024.
godine.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

•

a Jozr4
Rep H atskeîE3Q3

a 00 po ga

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I., točke 5. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-
slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Izvješće o izvršenju Programa rada za 2023. godinu Turističke zajednice
Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština

TZ Požeško-slavonske županije
Pred •ednica
Anto a Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr

ŽUPANIJA>
8.

Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I., točke 13. i članka

45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Financijsko izvješće za 2023. godinu Turističke zajednice Požeško-
slavonske županije sukladno propisima kojima se ureduje financijsko poslovanje i

računovodstvo neprofltnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština

TZ Požeško-slavonske županije
Preds• dnica

Anto i Jozi

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 7., članka 16. i članka 60. Zakona o turističkim

zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I.,

točke 7., 14., 15. i 16. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.),

Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine,
donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Zaključak i mišljenje o provedenom nadzoru nad radom i financijskom
poslovanju Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za razdoblje od 01. siječnja do
31. prosinca 2023. godine.

11.

Temeljem navedenoga konstatira se da je Turistička zajednica Požeško-slavonske
županije uredno vodila i arhivirala dokumentaciju, te je materijalno i financijsko poslovanje

vodeno sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija

(NN 121/14.). Program rada za 2023. godinu izvršen je i proveden sukladno odobrenim
sredstvima.

111.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština

TZ Požeško-slavonske županije
Pred •ednica
Anto a Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 8. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 16., stavka I., točke 13. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-
slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se i usvaja Upitnik o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i

kontrola Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za 2023. godinu.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština

TZ Požeško-slavonske
Preds• dnica

JozićAnto

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o // ZLATNA
SLAVO N

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka I., točke 2. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju
hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I., točke 6. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 20. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Poslovnik o radu Skupštine Turističke zajednice Požeško-slavonske
županije. Isti je sastavni dio ove Odluke.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županue

Preds• ednica
Anto a J071iŕn

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262















ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 5. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju

hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 5. Statuta Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.), Skupština Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, dana 28. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Izvješće o izvršenju Programa rada za 2022. godinu Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Preds•ednica

Ant
•

a Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o HO
ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 13. i članka
45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 28. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Financijsko izvješće za 2022. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije sukladno propisima kojima se ureduje financijsko poslovanje i

računovodstvo neprofitnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Predsjednica

Ant
•

ja Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 7., članka 16. i članka 60. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1.

točke 7., 14., 15. i 16. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.),
Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 28. ožujka 2023. godine,

donosi

ODLUKU

1.

Donosi se Zaključak i mišljenje o provedenom nadzoru nad radom i financijskom
poslovanju Turističke zajednice Požeško-slavonske županije za razdoblje od 01. siječnja do

31. prosinca 2022. godine.

11.

Temeljem navedenoga konstatira se da je Turistička zajednica Požeško-slavonske
županije uredno vodila i arhivirala dokumentaciju, te je materijalno i financijsko poslovanje
vodeno sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija
(NN 121/14.). Program rada za 2022. godinu izvršen je i proveden sukladno odobrenim
sredstvima.

111.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonskežupanije

Preds•ednica

Anto Jo

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 4. i članka 56., stavka 4., 5. i stavka 6., Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16.,

stavka 1., točke 4. i članka 49. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN
144/20.) Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 28. ožujka 2023.
godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog I. Izmjena i dopuna Programa rada za 2023. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, te se usvajaju i donose I. Izmjene i dopune Programa
rada za 2023. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske župapiŔ

Predsjednic

Anto
•

J Jo io

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



op ZLATNA
o / O SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 18. i članka
45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 28. ožujka 2023. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog I. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2023. godinu

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, te se usvajaju i donose I. Izmjene i dopune

Financijskog plana za 2023. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonskežupanije

Predsjednica

Anto a Jozice

-3-

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županij ska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 4. i članka 56., staVka 4., 5. i stavka 6., Zakona o

turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 16.,

stavka 1., točke 4. i članka 49. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN
144/20.) Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 13. prosinca

2022.godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog II. Izmjena i dopuna Programa rada za 2022. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije, te se usvajaju i donose II. Izmjene i dopune Programa
rada za 2022. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Predsj dnica

Anto Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o // ZLATNA
'/O SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka I., točke 18. i članka
45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 13. prosinca 2022. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog II. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2022. godinu

Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, te se usvajaju i donose II. Izmjene i dopune
Financijskog plana za 2022. godinu Turističke zajednice Požeško-slavonske županije

sukladno propisima kojima se ureduje financijsko poslovanje i računovodstvo neprofitnih

organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Predsj dnica

Anto Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



ZLATNA
SLAVONIJA

TZ Požeško-slavonske županije
Županij ska 7

34000 Požega
Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 4., članka 55. i članka 56. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.) te članka 16., stavka 1,

,

točke 4. i članka 48. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.)

Skupština Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 13. prosinca 2022.godine,

donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog Programa rada za 2023. godinu Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, koji je predložilo Turističko vijeće Turističke zajednice Požeško-

slavonske županije, te se usvaja i donosi Program rada za 2023. godinu Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Pred •ednica
Anto 'aJozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262



o// ZLATNA
o SLAVON

TZ Požeško-slavonske županije
Županijska 7
34000 Požega

Hrvatska

Na temelju članka 15., stavka 1., točke 8. i članka 58. Zakona o turističkim zajednicama i
promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. i 42/20.), te članka 16., stavka 1., točke 18. i članka

45. Statuta Turističke zajednice Požeško-slavonske županije (NN 144/20.) Skupština
Turističke zajednice Požeško-slavonske županije, dana 13. prosinca 2022. godine, donosi

ODLUKU

1.

Prihvaća se prijedlog Financijskog plana za 2023. godinu Turističke zajednice

Požeško-slavonske županije, te se usvaja i donosi Financijski plan za 2023. godinu Turističke
zajednice Požeško-slavonske županije sukladno propisima kojima se ureduje financijsko
poslovanje i računovodstvo neprofitnih organizacija.

11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Skupština
TZ Požeško-slavonske županije

Predsjednica

Anto a Jozić

E-mail: kontakt@visitslavonia.hr Web: www.visitslavonia.hr Tel: +385 34 290 262


































































































































